
代表理事 高田 敏春

会 報 NO.170 令和7年2月号

一般社団法人エネルギーマネジメント協会
〒803-0004
北九州市戸畑区中原新町2-1北九州テクノセンター8F
TEL：093-873-1333 FAX:093-873-1334

代表理事挨拶

いつもお世話になりありがとうございます。

令和7年度自治体当初予算について公開情報をご案内していますが、主に省

エネ・再エネ・GX・カーボンニュートルの取組を纏めた内容としています。

自治体の公開時期が異なるので定期的に更新をしたものをご案内しています。

当然自治体によって補助内容が異なりはしますが、各自治体の取組を参考に

して頂き、会員の皆様の営業戦力の参考にして頂ければ幸いです。

当協会は自治体・金融機関などと連携した取組で企業支援に繋がる努力をし

て参ります。

当協会としては会員皆様のお役に繋がる取組が行える様に努めてまいりま

すので、今後共どうか宜しくお願いします。

・省エネお助け隊「地域プラットフォーム構築事業」

http://www.shoene-portal.jp/



事務局よりご案内メール（3月5日まで）
事務局より会員の皆様に発信した情報を一覧にしております。

セミナーのご案内

補助金・支援施策一覧表のご案内

補助金・支援施策一覧表のご案内

自治体の当初予算について

補助金・支援施策一覧表のご案内

自治体の当初予算について

補助金・支援施策一覧表のご案内

自治体の当初予算について

R07.02.06

R07.02.09

R07.02.16

R07.02.16

R07.02.23

R07.02.24

R07.03.02

R07.03.03

【案内】

【案内】

【案内】

【案内】

【案内】

【案内】

【案内】

【案内】

会員数：63社（内：北九州市内35社/北九州市外28社）
会員情報

新規入会企業のご紹介


	スライド番号 1
	スライド番号 2

