

**ENEA**  
エネア

Energy  
Management  
Association

# 会報 NO.170 令和7年2月号

一般社団法人工エネルギー・マネジメント協会  
〒803-0004  
北九州市戸畠区中原新町2-1北九州テクノセンター8F  
TEL : 093-873-1333 FAX:093-873-1334

## 代表理事挨拶

いつもお世話になりありがとうございます。

令和7年度自治体当初予算について公開情報をご案内していますが、主に省エネ・再エネ・GX・カーボンニュートルの取組を纏めた内容としています。

自治体の公開時期が異なるので定期的に更新をしたものをご案内しています。

当然自治体によって補助内容が異なりはしますが、各自治体の取組を参考にして頂き、会員の皆様の営業戦力の参考にして頂ければ幸いです。

当協会は自治体・金融機関などと連携した取組で企業支援に繋がる努力をして参ります。

当協会としては会員皆様のお役に繋がる取組が行える様に努めてまいりますので、今後共どうか宜しくお願ひします。



省エネ  
お助け隊



・省エネお助け隊「地域プラットフォーム構築事業」

<http://www.shoene-portal.jp/>



ZEB29P-00003-C

代表理事 高田 敏春

## 会員情報

会員数：63社（内：北九州市内35社/北九州市外28社）

## 新規入会企業のご紹介

### 事務局よりご案内メール（3月5日まで）

事務局より会員の皆様に発信した情報を一覧にしております。

R07.02.06	【案内】	セミナーのご案内
R07.02.09	【案内】	補助金・支援施策一覧表のご案内
R07.02.16	【案内】	補助金・支援施策一覧表のご案内
R07.02.16	【案内】	自治体の当初予算について
R07.02.23	【案内】	補助金・支援施策一覧表のご案内
R07.02.24	【案内】	自治体の当初予算について
R07.03.02	【案内】	補助金・支援施策一覧表のご案内
R07.03.03	【案内】	自治体の当初予算について